



Leksvik Idrettslag

Stiftet 6. desember 1938 - Tilsluttet Norges Idrettsforbund



SKIBLADET 2017

Sesongen 2016-17

Desember 2016



LEKSVIK IL, skiavdelingen på tur!

21 løpere stilte til start i Granlundrennet 6. februar 2016, i klassene fra 8 år til og med junior. Et utvalg av disse løperne vises på bildet over. Leksvik IL satser på enda flere slike turer på skirenn i kommende sesong!

Samarbeidspartner og bankforbindelse:



Skivenner!

Av rent økonomiske årsaker, holder du nå i hånden en litt enklere utgave av skibladet. Den største endringen er at annonsene er samlet og plassert bakerst i bladet, dermed klarer vi å redusere sideantallet og trykkekostnadene. Alle våre sponsorer har derimot fått en ny og synlig plass ved Leksvik skisenter i form av stadionreklame. Vi oppfordrer alle til å støtte opp om våre sponsorer – disse er viktige bidragsytere og gir skiavdelingen økonomisk handlingsrom for aktivitet og forbedring!



Nok en skisesong er endelig i gang! Våre eldste og beste løpere har allerede begynt konkurransesesongen. Fortsatt gjelder høye ambisjoner og mål for sesongen og vi får nok høre mer fra løperne i ulike media også i vinter – til glede for alle som er interessert i skisport. Stadig flere nasjonale skirenn blir sendt direkte via internett, både med lyd, bilder og selvfølgelig tidtaking. Her er det muligheter å følge med for den som er interessert!

Anders T. Rennemo valgte før sesongen å melde overgang til Henning skilag. Dette for at han mener at dette er best, så lenge han ikke hadde noe annet team/ lag å være med i. Henning har et betydelig bedre opplegg enn hva Leksvik IL kan stille opp med som klubb, og det er vanskelig å være uenig i hans avgjørelse. Uansett ønsker vi ham lykke til og vet at Leksværingen bor i ham – uansett!

Våre to gjenværende løpere på toppnivå – Julie Victoria Berg i eldre junior og Andreas M. Steen i senior, satser derimot alt for å nå toppen og så langt ser dette lovende ut for begge.

Skiavdelingen har hatt en oppkjøring etter samme lest som forrige år, men skitreninger for alle etter høstferien. Her har det vært godt oppmøte og flott innsats!

I begynnelsen av oktober ble vår tradisjonsrike miljøransamling arrangert med over 30 barn og unge, der den avsluttende myr fotballen fortsatt er en suksess!

Karusellrennene starter opp igjen fra onsdag den 11. januar og det første rennet starter som vanlig på Berg-Ugla skistadion. Onsdagen etter er det nytt renn ved Leksvik skisenter, osv. En del av disse rennene blir arrangert som Telenorkarusell for barn opp til 12 år og alle som deltar får en fin premie. Full oversikt finnes lenger bak i bladet, samt på våre hjemmesider.

Denne sesongen blir det en endring i hvordan Kjerringklumprennet arrangeres. Rennet er ikke terminfestet, men aktuell dato er så langt bestemt til 12. mars 2017. Endringer blir kommunisert ut til befolkningen i ulike media og på våre hjemmesider. Rennet vil bli arrangert som en såkalt tur, og konkurranseklassene utgår. Ved å klassifisere rennet som en tur, vil dette forenkle arrangementet en god del og vil kreve en mindre arrangørstab. En vil planlegge arrangementet i forhold til gode værprognoser, slik at turen blir en fin naturopplevelse for alle. Følg med på våre hjemmesider og Facebook-sider for mer informasjon etter hvert.

Skiavdelingen ønsker å motivere våre utøvere til å delta på renn rundt i distriktet og vi vil også i år lage litt opplegg rundt aktuelle skirenn. Det å dra sammen på arrangementer er en kjempefin opplevelse og motivasjon for liten og stor. Opplegget på skirenn vil være bl.a. hjelp til smøring av ski for de som ønsker dette. Sammen med MX Sport Leksvik, er det også planlagt å arrangere en eller flere smørekvelder for løpere, foresatte og interesserte. Dette for at flere skal få en best mulig skiopplevelse med enkle midler, både til trening og konkurranse. Følg med på våre hjemmesider og Facebook-sider for mer informasjon etter hvert.

I løpet av våren og sommeren har bygningsmassen ved skisenteret blitt ferdigstilt og vi er meget stolt og fornøyd med vår nye «storstue», med blant annet et stort og moderne kjøkken. Mange har æren for at en slik realisering har vært mulig. Her nevnes eller glemmes ingen, men vi vil rette en kjempestor stor takk til dere alle som har bidratt!

Ved alle arrangement vil skiavdelingen ha kiosksalg for å få inn litt inntekter til gode for aktiviteten i avdelingen. I år kan vi i tillegg til kontantbetaling, tilby en ny og meget enkel betalingsløsning – **mCash** fra Sparebank 1. Betalingsløsningen er en App som kan lastes ned fra både App Store og Google Play.

Vi er takknemlig for all ris og ros. Ros kan gjerne gis direkte til den/ de du mener fortjener dette! Det er imidlertid ikke alltid at vi klarer å tilfredsstille alle forventninger til oss. Skulle det være ett eller annet vi burde endre og forbedre, eller kritikkverdige forhold som må rettes – så ber vi innstendig om at alle slike henvendelser gjøres direkte til leder Torkil Berg og ikke til noen av våre medhjelpere. Ikke nøl med å ta kontakt, både personlig, via telefon 900 14 995, eller på e-post ski.leksvik@gmail.com

Ved å kontakte leder kan vi få gjort noe med saken og medhjelpere unngår urettmessig kritikk!

Til sist vil undertegnede på vegne av Leksvik IL skiavdelingen takke styret, tillitsvalgte og trenere, dugnadshjelpere, støttespillere og sponsorer for all hjelp og bidrag som ytes. Uten Dere har ikke vi vært i stand til å gi det aktivitetstilbudet vi gjør for vårt lokalmiljø.

TAKK TIL DERE ALLE!

Ønsker med dette velkommen til en aktiv vinter og ønsker oss lykke til med sesongen 2016-17.

Sportslig hilsen Leksvik IL – skiavdelingen, Torkil Berg, leder

Nytt fra skiavdelingen

I løpet av sommer og høsten har vi forbedret løypenettet vårt ytterligere. Det er ryddet skog og kratt som sjenerer løypa, det er drenert vann, samt planert og breddeutvidet løypetraseen. Dette har vært mulig med velvillig entreprenør- og dugnadshjelp. Fortsatt kan mye gjøres med løypenettet og vi vil i tiden framover prioritere drenering av vann/ grøfting, samt ytterligere planering og breddeutvidelser av enkelte parti. Vi har som mål å få homologert (FIS-godkjent) løypenettet, slik at vi også kan påta oss større nasjonale arrangementer.

Klubbhuset er i realiteten ferdigstilt, men det er stadig noe finpuss som må gjøres. Huset mangler enda litt maling og dette vil bli prioritert allerede fra våren av.

Det er svært gledelig å kunne meddele at vi nå har en som vil bidra til at hoppanlegget skal bli brukt mer. Børge Sæther har tatt på seg oppgaven med å gjennomføre lek og treninger hver mandag etter jul. Mandagstreningen vil bestå av lek og aktivitet i og ved hoppanlegget, med utfordringer tilpasset den enkeltes mot og ferdigheter. Dette er uvurderlig nyttig for alle utøvere – uansett om en senere i karrieren ender opp med å velge hopp, kombinert, langrenn eller noe helt annet, for den slags skyld. Vi håper barn og foresatte møter opp og har det gøy!

Strømsparing i lysløypa

Du behøver ikke å snu om det er mørkt i skianlegget – du trenger kun å slå på lyset!

For å spare strøm, er det montert en bryter på oversiden av klubbhuset ved den ytterste døra, dvs. hjørnet lengst vest. Den første som ankommer stadion må altså slå på lyset.

Lyset slokkes automatisk etter ca kl 21:30. Dette er ikke gjort for å hindre noen i å bruke lysløypa, men rett og slett for at lyset ikke skal brenne når ingen er ute på ski (f. eks. jule- og nyttårsaften).

Løypekjøring

Lysløypa i Leksvik Skisenter blir preparert hver uke. Med ny løypemaskin og et stødig løypemannskap blir løypenettet vår godt preparert, så lenge været ikke blir alt for utfordrende. Turløypa til Åsen vil også bli kjørt opp enkelte ukedager.

Kjøreplan for når løypene skal være klare (avhenging av snøforhold):

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lørdag	Søndag
Lysløypa	17:00	17:00	17:00	17:00	17:00	10:00	10:00
Turløype			17:00		17:00	10:00	10:00

Alle henvendelser angående løypepreparering kan rettes til Arvid P. Steen på telefon 905 77 710.

På **Berg-Ugla skistadion**, vil løypene kjøres i partallsuker (jfr karusellrennene), altså uke 2, 4, 6, osv.

Treningstider

Vi vil ha faste treningsdager i vinter:

Mandager og torsdager fra kl 18:00. Vi vil kjøre treninger ved Leksvik skisenter og Berg Ugla skistadion. Etter jul er det karusellrenn hver onsdag og deltakelse her vil bli prioritert.

Sted og stilart på treningene avtales fortløpende og varsles via hjemmesiden www.ski.leksvikil.no, Facebook og SMS.

Parkering og støtte til løypekjøring

Skiavdelingen er svært takknemlig for alle bidrag som mottas i form av parkeringsavgift, støtte til løypekjøring, samt annen støtte og gaver. Dette letter arbeidet betraktelig.

Vi håper derfor på like stor oppslutning i kommende sesong, da dette bidrar til at vi kan tilby gode fasiliteter hele sesongen. Parkeringsavgiften er som tidligere kr 350,- og giroer finnes på stadion, i kassen på garasjen. Innbetalinger kan også gjøres direkte til bankkontonummeret under.

Ønsker du å gi en gave og økonomisk støtte til drift av løypenettet, kan dette betales inn til konto 4241.07.00608. Innbetalingen kan merkes med "Løypestøtte" og/ eller "Parkering".

Terminliste 2016-2016

Under er et utdrag av de renn og arrangementer som er mulig å delta på gjennom vinteren.

Utøvere som ønsker å delta på de ulike arrangementer, melder seg på dette via «Min idrett».

Lenke til arrangementsinfo og påmelding finnes på hjemmesidene til den enkelte skikrets. Gå inn på: <http://www.skiforbundet.no/> Påmeldingsavgiften dekkes av klubben. Der arrangører krever betaling ved påmelding, fås avgiften refundert mot regning/ kvittering til skiavdelingen.

I tilfelle spørsmål, ta kontakt med trenere eller avdelingsstyret.

Dato	Arr. navn	Arrangør	Stilart
27.12.2016	Juleskirennnet 2016	Nor, IL	Fristil
29.12.2016	Skallrennet - KM-junior-senior	Frol IL	Fristil
07.01.2017	Leksdalsrennet	Leksdal IL	Cross
15.01.2017	Ogndalsrennet	Ogndal IL	Klassisk
21.01.2017	Stjørdals Sprinten	Stjørdals-Blink IL	Fristil, sprint
21.01.2017	Fjellørnen Skifestival	Fjellørnen IL	Klass til 12 år, skibytte fra 13 år
22.01.2017	Granlundrennet	Stadsbygd IL	Klassisk
28.01.2017	Beitstad stafetten -KM-stafett	Beitstad IL	K-F-F
29.01.2017	Aasgutenrennet - KM 13-16 år	IL Aasguten	Fristil
04.02.2017	Midt-Norsk Mesterskap 2017	Inderøy IL	Fristil
04.02.2017	Skaugasprinten	Skauga IL	Fristil
05.02.2017	Midt-Norsk Mesterskap 2017	Inderøy IL	Klassisk
11.02.2017	Steinkjer Skifestival 2017	Steinkjer Skiklubb	Fristil
12.02.2017	Snåsastafetten	Snåsa IL	K-F-F
12.02.2017	Eindrides Minnerenn	Stadsbygd IL	Fristil, sprint
18.02.2017	Grongrennet	Grong IL	Skibytte
18.02.2017	Storhavet Rundt - Turrenn	Fjellørnen IL	Klassisk
19.02.2017	Lille Arnljot Gelline	Vinne Skilag	Fristil
02.03.2017	Inderøyrennet	Inderøy IL	Klassisk
04.03.2017	Bergfjellrennet	Berg-Ugla/ Hårfjellet	Klassisk
05.03.2017	Storhaugrennet - Turrenn	Stadsbygd IL	Klassisk
11.03.2017	Skatvalsrennet	Skatval Skilag	Fristil
12.03.2017	Kjerringklumprennet	Hindrem/ Leksvik	Klassisk tur
18.03.2017	Follafoossrennet 2017	Follafooss IL	Klassisk
19.03.2017	T-A-sprinten	Henning IL	Klass 8-12/ Fri. fra 13 år
22.03.2017	Markabygdarennet - KM-sprint	Markabygda IL	Klassisk, sprint
26.03.2017	Storlirennnet - Turrenn	IL Varden Meråker	Fristil
01.04.2017	Flyktningerennet - Turrenn, kortdistanser	Lierne IL	Klassisk
02.04.2017	Flyktningerennet - Turrenn	Lierne IL	Klassisk

Statoil Norgescup, junior og senior

Statoil Norges Cup er for utøvere i alderen 17 år og oppover. Det er en cup for junior (17-20 år) og en seniorcup. I seniorcupen er det også innlagt en U-23 klasse. Statoil er hovedsponsor for Norgescupen.

Leksvik IL har to utøvere med i denne cupen, Julie Victoria Berg i juniorklassen og Andreas Myran Steen i Senior. I tillegg har Leksvik med Anders T. Rennemo, som denne sesongen representerer Henning skilag.

Karusellrenn 2017

Denne sesongen – som tidligere sesonger – arrangeres karusellrennene onsdager i tiden fra nyttår til påske, i samarbeid med Berg-Ugla Grendelag.

Påmelding til «konkurranselklassene» for alle aldre er innen kl 17:30 på renndagen.

Årets opplegg blir mye likt tidligere år, med innlagte Telenorkaruseller som vist i oversikten under.

Begge plasser har kiosk med varme vafler, kaffe og kaker mv.

Dato	Sted	Stilart	Merknader
11. januar	Berg-Ugla skistadion	Klassisk	Åpningsrenn – vær tidlig ute!
18. januar	Leksvik skisenter	Fristil	
25. januar	Berg-Ugla skistadion	Klassisk	
1. februar	Leksvik skisenter	Fristil	Telenorkarusell
8. februar	Berg-Ugla skistadion	Klassisk	
15. februar	Leksvik skisenter	Fristil	Telenorkarusell
22. februar	Berg-Ugla skistadion	Klassisk	
1. mars	Leksvik skisenter	Fristil	Telenorkarusell
8. mars	Berg-Ugla skistadion	Klassisk	
18. mars	Leksvik skisenter	Fristil	Avslutningsrenn og Telenorkarusell

Småtrinnsgruppa 2017

Vi startet opp med treningene etter høstferien.

Denne gruppa trener på torsdager. Vi har brukt skoleområdet og gymsalen. Der har vi fokus på lekpreget aktivitet. Oppmøtet har vært varierende, men det er som regel 8-14 løpere.

Det er en ivrig gjeng med mye energi. Vi håper på å få ski på beina ganske snart. Forhåpentlig vis kommer det enda flere på trening når snøen kommer.



Mellomtrinn- og ungdomstrinnsgruppa 2017



Denne gruppa startet opp treningen etter høstferien, med 2 faste treninger i uka. Mandager har vi hatt intervalltrening på ulike steder, mens vi på torsdager har vært brukt på løping og styrketrening ved skolen.

Vi har hatt veldig bra oppmøte på begge treningene, og vi har hatt bra innsats underveis.

Vi var veldig fornøyd med gruppa vi hadde med oss i fjor, og disse er fortsatt med. I tillegg har vi fått opp en fin årsklasse fra 2006-kullet med flere ivrige løpere. Vi har et godt sosialt miljø på trening, og utøverne er iherdig og interessert i å bli bedre. Med en fin blanding av jenter og gutter ser alle ut til å trives, og når den faste stafetten går av stabelen er innsatsen upåklagelig. Totalt sett har det vært ca 15 løpere på trening, men ettersom de også er med på en rekke andre aktiviteter varierer oppmøtet en del. Fokus vil være teknikk og lekpreget intervalltrening, og vi gleder oss til å få prøvd skiene på ordentlig nå fremover.



St. Olavsloppet 2016

St. Olavsloppet er blitt en fin tradisjon for Leksvik IL. Loppet ble arrangert første gang i 1988, da med 24 etapper, 128 lag og ca 2.000 løpere. I år besto løpet av 51 etapper, 207 lag og 5.994 løpere. Leksvik IL deltok som vanlig med startnr. 206 i årets utgave av «loppet». Det ble tilslutt en 15. plass i mosjonsklassen, etter 4 dager med god løping fra Østersund til Trondheim. Dette er samme plassering som både 2015 og 2014. Sluttiden ble 21:59:49, som kun er 2 min og 10 sek mer enn i 2015. Dette er vi godt fornøyd med, da laget har en fin samling av løpere i en god aldersspredning og noe ulikt nivå. I år var totalt antall løpere på laget litt lavere enn «normalt», men like vel presteres det godt av samtlige løpere, og en del presterer godt over flere dager. Spesielt kan en nevne Odd Øyvind Hovstein, Merethe Kopreitan Dahl og Øystein Ramdal som imponerer med gode etapper alle de 4 dagene. De to sistnevnte er lagets eminente organisatorer og gjør en stor innsats for at kabalene med etappefordelinger, logistikk/ transport og overnatting fungerer på en utmerket måte, sammen med de øvrige utøverne på laget. Det er med stor sannsynlighet at Leksvik IL også deltar neste år, derfor oppfordres det til at flere utøvere melder sin interesse før neste års arrangement.

Våttån Opp

I tradisjons tro arrangerte skiavdelingen i godt samarbeid med friidrettsavdelingen Våttån Opp for 10. gang den 9. juli. I konkurranseklassen deltok 60 løpere og i år fikk vi bl.a. besøk av landslagsløper Maiken Caspersen Falla. Hun tok en solid seier i dameklassen og vant med over minuttet. I herreklassen var det mer dramatisk underveis, men i siste, lange og bratte motbakken rykket Anders T. Rennemo i fra og innkasserte seieren med en margin på 11 sekunder. Tiden var meget god og kun halvminuttet bak rekorden, som hans bror Kristian innehar. Beste Leksvikløper i dameklassen var Julie Victoria Berg, som løp inn til en 3. plass. I tillegg til konkurranseklassen, deltok også et rekordstort antall trimere.

Rapport fra eliteløperne

Julie Victoria Berg:

Hei!

I skrivende stund er vi i slutten av november, og jeg befinner meg nå i Ramundberget i Sverige på snøsamling.

Sesongoppkjøringen i år har gått omtrent helt etter planen, sett bort ifra et lite skadeavbrekk i høstferien. Ellers har jeg fått trent godt i sommer og høst, og gjennomført noen tester på rulleskimølla.

I år har jeg tatt noen steg teknisk, både i skøyting og klassisk, noe jeg håper og tror vil slå positivt ut i skiløypa! Årets sesong har allerede startet for mitt tilfelle, med første konkurransehelg i Bruksvallarna i starten av november og på Gålå påfølgende helg. Formen per dags dato er stigende, og jeg gleder meg til å komme ordentlig i gang.

Om knappe to uker (andre helga i desember) arrangeres det mønstringsrenn til junior-VM på Lillehammer. Her er målet å være med å kjempe i toppen, så nå er fokuset å samle overskudd inn mot konkurransehelga.

Fjorårssesongen var en middels god sesong for min del med mange jevne løp, men ingen ekstreme toppløp. Målene for årets sesong er å hevde meg i toppen både i norgescup og i NM, samt kvalifisere meg for junior-VM som går av stabelen i månedsskifte januar/ februar i Park City i USA.

Jeg vil også takke alle mine samarbeidspartnere som gjør det enklere for meg å satse langrenn. Det settes meget stor pris på! Håper på å se dere i skiløypa!



Andreas Myran Steen:

Hei alle skivenner,

En ny sesong er på døra, og her er både sesongåpninga og den første Norgescup-helga unnagjort. Jeg har allerede fått samlet de første timene på ski i Hovsteinan, og håper det blir flotte forhold der oppe både nå fram mot jul og gjennom resten av vinteren.

Fjorårssesongen var god for min del, med deltakelse i World Cup (WC) flere ganger, og jevnt i toppen både i Norgescup og Skandinavisk Cup. Det blir viktig for meg å ta enda noen steg i år, og jeg håper å være blant navnene som diskuteres når det gjelder en plass på sprintlaget under VM i Lahti, og blant de som er aktuelle for en plass på landslag etter sesongen. Oppkjøringa til årets sesong har gått bra, og jeg har fått trent jevnt og holdt meg frisk. Det ble en liten uke med sykdom rett før Beitostølen, men det tror jeg har veldig lite å si for resten av sesongen. De viktigste



helgene for min del er i januar, med flere uttaksrenn til WC. Der blir det viktig å vise seg frem, slik at man kommer seg ut i verdenscupssirkuset.

Jeg er fortsatt en del av sprintlaget Team Jobzone, og trives veldig godt med det. Vi er en god gjeng, som pusher hverandre godt på trening og har det artig sammen når vi er ute på tur. God matching på trening pluss trivsel er viktige faktorer for å lykkes. Samtidig er jeg også en del av Leksvik IL, og setter stor pris på støtten fra klubben og lokale sponsorer for at jeg kan satse 100 %. Uten den støtten har det vært vanskelig å kunne legge ned den jobben som kreves, så det er jeg veldig takknemlig for.

Neste på planen her er Skandinavisk Cup på Lillehammer (10-12.des) før det blir en periode med mye trening for å stå best mulig rustet til de viktige rennene på nyåret. Der både håper og forventer jeg å kjempe i toppen.

Ønsker dere en god vinter, med mye snø og flotte forhold. Et så flott anlegg som vi har i Leksvika fortjener å bli godt brukt!

Leksvik videregående skole – 40 år i 2016

Torsdag 1. desember 2016 feiret Leksvik VG skole 40-årsjubileum.

Skolen har utdannet mange utøvere fra Leksvik IL opp gjennom tidene og skiavdelingen har hatt et godt samarbeid med skolen gjennom mange år. Det er viktig at våre

utøvere gis muligheten til en best mulig tilpasset tilværelse med utdanning, trening og konkurranser. Leksvik videregående har vist stor vilje og tilpasningsevne til å bidra til at det blir tilrettelagt på en best mulig og optimal løsning, både for utøvere og skolen. Gjennom godt samarbeid og opplegg har elevene (og utøver) kunne gjennomført utdanning samtidig som det har vært mulig å satse seriøst i sin idrett. Skiavdelingen er veldig glad for dette, selv om vi selvsagt respekterer og aksepterer at våre løpere også kan velge å ta sin utdanning ved skigymnas andre steder. At løpere velger Leksvik VG skole som sin utdanningsarena etter endt grunnskole, bidrar til at vi får ha våre løpere lenger i den hjemlige treningssituasjonen, noe som er motiverende og miljøskapende for yngre utøvere, støtteapparat og klubben generelt. Leksvik IL skiavdelingen vil takke for samarbeidet så langt og vil med dette gratulere skolen med 40-årsjubileet!



Byttekveld



Mandag 7. november arrangerte skiavdelingen, i samarbeid med Sparebank1, en byttekveld der medlemmer solgte brukt utstyr.

Overraskende mange tok turen til skisenteret, sikkert i håp om å gjøre en god handel. Vi kunne gjerne hatt

enda mer utstyr for salg, og vi ser allerede fram til neste års arrangement. Vi skal neste gang gjennomføre en litt bedre planlegging og gi ut mer informasjon på forhånd. Dermed håper vi at enda flere kommer til skisenteret, både for å selge og handle utstyr. Sparebank 1 bidro til god informasjon om og bruk av mCash, som er en alternativ betalingsløsning uten bruk av kontanter. Skiavdelingen vil dermed kunne tilby mCash som alternativ betalingsmetode under alle arrangement framover. I forkant av byttekvelden var det ordinær skitrening for våre aktive utøvere, med påfølgende matservering inne i klubbhuset.

Miljøsamlingen 1. oktober

Rundt 30 barn og unge deltok under skiavdelingens miljøsamling ved Leksvik skisenter den 1. oktober. Dagen var delt inn i 3 deler; først en treningsøkt med rulleski for de eldste og på beina for de yngste, deretter ble det servert



mat i klubbhuset til store og små. Til slutt bar det en ny treningsøkt i terrenget. Denne økta ble avsluttet med den populære myrfotballen i siste del av økta. Dette gjorde sitt til at bygdas vaskemaskiner ble satt noe på prøve i løpet av ettermiddagen :)

I tillegg til treningssamlingen, var det invitert til dugnad. Her stilte mange frivillige opp og vi fikk klargjort løypenettet. Det ble utført beitepussing, skog og kratt som har vokst inn i løypa ble fjernet, klubbhuset fikk mer maling, garasjen ble ryddet og mye utrangert materiell ble kastet.

På kjøkkenet ble det laget mengder av mat som mettet mange munnar i løpet av dagen.

Tusen takk til alle som deltok!

Minnegaver til skiavdelinga

I forbindelse med begravelsene til **Arild Røstad** og **Odd Tronstad**, har skiavdelingen mottatt pengegaver, etter ønske fra familien/ etterlatte.

Det er med stor ære og ydmykhet avdelingen mottar slike gaver.

Vi vil bruke disse bidrag til å tilrettelegge og styrke aktiviteten i avdelingen og i våre anlegg – til glede og trivsel for innbyggere og lokalmiljø.

Vårt mål er å tilby aktivitet og et moderne anlegg som blir hyppig brukt av unge som gamle.

Støtte og gaver fra private som brenner for det samme som vi står for og tilbyr, er svært motiverende og viktige bidrag til dette.

Leksvik IL skiavdelingen vil med dette rette en stor takk for disse gaver!

Klubbhuset ved Leksvik skisenter

Idrettslagets nye storstue er nå klart for utleie. Vårt nybygde klubbhus inneholder en stor sal på ca 200 m², et velutstyrt kjøkken med bl.a. industrioppvaskmaskin og komfyr og godt med dekketøy. Det finnes bord og stoler til ca 120-150 personer, samt godt med toaletter.

Det er meget gode parkeringsmuligheter i umiddelbar nærhet.

Standard leiepris er satt til kr 1.750,- pr. døgn, eller kr 3.500,- for en hel helg. Alle priser er inkl. vasking. Leietiden avtales/ fastsettes nærmere i signert leiekontrakt.

Kontaktperson for klubbhuset/ utleien er Thomas Ramdal og nås på telefon 990 40 708 eller e-post thomasramdal@yahoo.no

Vilkår for leie av klubbhuset, samt standard leiekontrakt kan lastes ned via skiavdelingens hjemmesider.

Informasjonskanaler

Nyheter og informasjon fra idrettslaget og skiavdelingen finnes og publiseres i ulike medier.

På vår **hjemmeside** www.ski.leksvikil.no finnes nyhetsartikler fra renn og ulike arrangementer, og nyttig info om Leksvik skisenter. En kan blant annet sjekke ut om løypa er oppkjørt ved å velge "løypestatus" under fanen "Leksvik skisenter", alternativt direkte til <http://loyper.net/#leksvik>

På idrettslagets **Facebook**-side <https://www.facebook.com/leksvikil/> legges aktuell info ut fortløpende, her vil for eksempel info om treningene legges ut om det avviker fra planen mv.

Nasjonal og regional informasjon legges ut på: <http://www.skiforbundet.no/>

Leder kan kontaktes direkte på telefon 900 14 995 eller e-post ski.leksvik@gmail.com

Leksvik IL skiavdelingen vil rette en stor takk til våre sponsorer og samarbeidspartnere:



Stadsbygd Sparebank



Morten Stefan Berg

MELK&KJØTT

-Itjå som kjæm tå sæ sjøl!

